Trifulot - Classic

Artikelnummer: 3279
Hersteller: Tartuflanghe
Mengenangabe: 70 g | Ki 24

Fiinf Sorten der Trifulots gemischt in einer Geschenkbox. Je zwei Pralinen der Sorten: Bianco, Nero, Cappuccino,
Amaretto und Kardamom

Durchschnittliche Nihrwertepro 100g

Brennwert 576,00 kcal / 2411,60 kj
Fett 39,00 g

-davon gesittigte Fettsduren 18,00 g

Kohlenhydrate 45,00 g

-davon Zucker 37,00 g

Eiweiss 9,20 g

Salz 0,07 g

Zusitzliche Informationen
Verpackungsgrofle in cm175,00/236,00/225,00

EAN-Nummer 8010939402310
Ursprungsland 005
Zolltarifnummer 1806901105
Lagerungshinweis 4-18°C
Zutaten:

BIANCO: Weille Schokolade (Zucker, Kakaobutter, Voll- MILCHpulver, MILCHzucker, Emulgator:
SOJAlecithin, na- tiirliches Vanillearoma), Ha- seINUSSE I.G.P. 35%, Puderzuk- ker, Waffel (WEIZENmehl,
Zucker, wasserfreies MILCHfett, LAKTOSE, MILCHproteine, Salz, Gerstenmalz, Backtriebmittel:
Natriumcarbonat E500ii) Enthélt Soja, Haselniisse, Milch, Gluten. Es kann Spuren von anderen Schalenfriichten,
Erdniissen und Eiern enthalten NERO: Schokoladenkuvertiire: (Zucker, Kakaomasse, Kakaobut- ter, Emulgator:
SOJAlecithin, natiirliches Vanillearoma), HaseINUSSE 1.G.P. 35%, Puder- zucker, Kakaopulver. Enthilt
Haselnuss, Soja. Es kann Spuren von anderen Schalenfriichten, Erdniissen, Milch, Eiern und Gluten enthalten.
CAPPUCCINO: WeiBle Schokolade (Zucker, Kakaobutter, Voll- MILCHpulver, MILCHzucker, Emulgator:
SOJAlecithin, na- tiirliches Vanillearoma), MANDELN, Puderzucker, Kaffee- pulver 2%, Kakaokorner. Enthalt
Milch, Soja und Mandeln. Es kann Spuren von anderen Schalenfriichten, Erdniissen, Eiern und Gluten enthalten.
AMARETTO: Dunkle Schokolade (Zucker, Kakaomasse, Kakaobut- ter, Emulgator: SOJAlecithin, natiirliches
Vanillearoma), MANDELN, Puderzucker, Amaretto biskuit 13% (Zucker, Aprikosenmandeln, EIWEIB,
LAKTOSE, MILCHprotein, Aromastoffe, Backtriebmittel: Natriumhydro- gencarbonat), bitteres MANDEL-
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pulver, Aromastoffe. Enthilt Soja, Mandeln, Ei, Milch. Es kann Spuren von anderen Schalenfriichten, Erdniissen
und Gluten enthalten. KARDAMOM: Weille Schokolade, (Zucker, Kakaobutter, VolIMILCHEpulver,
Milchzucker, Elmugator: SOJA-Lecithin, natiirliches Vanillearoma), Mandeln, Waffel (WEIZENmehl, Zucker,
wasserfreies MILCHfett, LAKTOSE, MILCHproteine, Salz, GERSTENmals, Backtriebmittel: E500ii), natiirliches
Kardamomaroma Es enthilt Milch, Soja, Mandeln und glutenhaltiges Getreide. Es kann Spuren von anderen
Schalenfriichten, Erdniissen und Eiern enthalten.

Vorhandene Allergene:
- Glutenhaltiges Getreide u. daraus hergestellte Erzeugnisse(1) - Eier u. daraus hergestellte Erzeugnisse - Schalenfr-

Soja u. daraus hergestellte Erzeugnisse - Milch u. daraus hergestellte Erzeugnisse(Milcheiwei- Milch u. daraus
hergestellte Erzeugnisse(Laktose)
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